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OBECNÍ ÚŘAD PSÁRy
Pražská 137
25244 Psáry

Vaše značka: Naše značka:

- OU/03104/11

Žádost o inf. dle Zák. 106199 Sb.
2007 usnesením 6. 11018-2007

Vážená pan

Vyřizuje: V Psárech dne

Ing. Mgr. Luděk Nezmar MBA 05.12.2011

- rozdělení odměn, schválených ZO v prosinci

V souvislosti s Vaší žádosti ze dne 16. 11. 2011 (na Oú doručena 22. 11. 2011)
týkající se rozdělení odměn, které schválilo usnesením č. 110/8-2007 zastupitelstvo
uvádím tyto informace: .

Pedagogičtí
pracovník A
pracovník B
pracovník C
pracovník D
pracovník E
pracovník F
pracovník G
pracovník H
pracovník I
pracovník J
přacovník K

pracovnIci:
1.800,- Kč
1.200,- Kč
2.000,- Kč
1.800,- Kč
1.500,- Kč
1.800,- Kč
2.500,- Kč
2.300,- Kč
3.000,- Kč
3.600,- Kč
1.500,- Kč

Nepedagogičtí pracovníci:
pracovník A 5.300,- Kč
pracovník B 1.700,- Kč
praco~nik C 1.600,- Kč
pracovník D 2.700,- Kč••
pracovník E 2.200,- Kč

S pozdravem

Omlouvám se, že informace nejsou uvedeny jmenovitě, ale snažíme se
ochranu soukromí.

Zůstávám ý úctě

Ing.
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r. Luděk Nezmar MBA
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